Κηρύσσουμε αναδασωτέα, με σκοπό την προστασία 
για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από είδη αείφυλλων πλατύφυλλων, (σχί−

νου, πουρναριού και αγριελιάς), που καταστράφηκε από 
πυρκαγιά στις 6.10.2008 την δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού χιλίων εκατόν ενενήντα επτά τ.μ., (1.197,00 
τ.μ.), που βρίσκεται στην θέση «Τραγάνα» Δημοτικού 
Διαμερίσματος Χαραυγής, Δήμου Βουφράδων, Νομού 
Μεσσηνίας, προσδιορίζεται από τα σημεία: Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
και Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με χέρσο αγρό Βασιλείου Τσίλικη.
Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.